ad Evictionem vel alij quibuscumque dilationibus et legibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra proximum officij opati Casp. Prus. shed Terminus 113.
dilationem sibi non recipiendo nullarq; Motiones Appellationes ac eandem prosequendo
traces faciendo ac per ipsa omnia per nos simpliciter vel tripliciter elapsionibus
suspensionibus factis huius officij pro Terrestri bello Comensarum ac alij
causibus huius remedij et defensionem non habere fugiendo nec modo quovis modo
de hac officij perturbatione Recognitione ad ipsa omnia rediatis.

Naraiowski Inscription in Rem & Siecinski facti Approbat.

Coram Eno Stanislas Roguski Regente Cancellario Caspi Prus. shed in
loco infra scripto Eno Kotarij huius officij Subdelegatus nuncus hoc sub de legatione
in se libere assuere officij et Acti officij Caspi Caspi Prus. shed Comparatus
personarum Enoy Mark anj de Karaiso Karaiowski Enoy Stephani Karaiowski
Adiur Terrae Leopoldi ad Enoy Catharina Morava coram iudicibus Pluribus Sacerdotibus
mente et corpore existens a Terris dictis Quibus huiusmodi huius quibus
proprio et competens recedendo Prus. shed Caspi Caspi Prus. shed huiusmodi
quod ad actum huius abiret se ad huiusmodi ac bonis huius generatibus omnibus et talibus
et plenarie incorporando atq; subiungendo palam libere publice ac per expressum
recognoscit Quia ipse nunc supra scripto Enoy Careris sui ad p. scilicet in loco Ego
huiusmodi decumbentis Actibus officia adire non valens Supplendo eiusdem
Enoy Careris sui omnem sufficientem ad infra per se Recognoscit ut Amicus
proximus Enoy Zophis de Karaiso Karwovska in totum approbat et
competens per Enoy Petrus Bambur Karwovski super infra scripta bona
in rem Enoy Stanislai Siecinski Kotarij Caspi Prus. shed factis in scriptis
res ac per officij Enoy Karwovska approbat easdem huiusmodi res per se
binas res per prius Caspi nam Caspi Prus. shed per eundem Enoy Karwovski
ski et ipse huiusmodi ut approbat super bona Villar Hofistavice in Luniel

OH

Ordinis atq; Honorifice in Terra et Dicitur Bredyn shed sit modo obligatio per
 solum in Inscripctionibus originalibus specificatis in Summa Hohen Mellina florenti
 solus approbatus Nec non Intercessit certis eiusq; Inscripctionem roboratorem
 in eadem Inscripctione transmissa Captivus Bredyn shed coronatus in offitio vobis
 Eiusdem Notarii Captivus Bredyn shed vobis quod est sub Actu Serie quibus
 post Dominican Quadragesima Tunc canit Auro offitio cordi Acti offitibus
 condempnatus Nec non altero Inscripctionem Captivus Bredyn shed de
 quibus Intercessit Contractibus et scriptis eidem Eiusdem Karwowski modo quoniam
 respectu predictorum bonorum per originales et subsequens transmissis per Tunc pro
 sed super scripta sese extendens modo Capitaneis seu alio quoniam iureo servit
 et ad hoc originale obligatio sese referens et idem eidem Eiusdem Notarii loci
 sub Actu Inscripctionis per eundem Karwowski Capto et ipse Eiusdem Capto
 approbatus per dem Inscripctionibus Capitaneis et approbationis de scriptis latis
 itaq; quod intercessit predicti Eiusdem Karwowski et successores ipsi ad predicta bo
 na et omnia scripta sese referens in toto et tota approbata confirmata et tra
 sificat et super eadem scripta omnia confirmat offitio Inscripctione ad scripta
 mediante Kilibonny dea Eiusdem Karwowski Inscripctione Eiusdem Notarii loci
 spectis se et suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus summiq; qui
 bonis pecuniariis habet et habebit in scribit et obligat spectibus offitio Eiusdem
 Notarii ante facta per offitio Eiusdem Reverentia sub super Inscripctione approba
 tione personaliter approbationem eiusdemq; exhibitionem ad omnia et quavis
 inspectione invidiam quavis cuiusq; personarum cuiusq; Conditionis status et sexus
 emissa ex re persona et occasione offitio Eiusdem Reverentia sui eiusq; successorum
 valere bonorum offitio exorunda in omni Indio et officio Regni vobis quod est
 opus fuerit tunc defendere evincere intercedere et liberare idemq; ad pro
 spectis reddere Idem sub Radis Hohen Mellina florenti per eundem Regem
 Eiusdem Karwowski sive eius successores Inscripctione Eiusdem Siciiski Notarii